
N. Gen. 185 

 
COMUNE DI BOGOGNO 
UFFICIO AMMINISTRATIVO 

  
DETERMINAZIONE N. 86 DEL 16/04/2021 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA ASSOCIATIVA “ISTITUTO STORICO 

DELLA RESISTENZA E DELLA SOCIETA’ CONTEMPORANEA PIERO 
FORNARA” - ANNO 2021. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
 PREMESSO che con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 14/12/1998 il 
Comune di Bogogno ha aderito all’Istituto Storico della Resistenza e della Società 
Contemporanea nel novarese e nel Verbano – Cusio – Ossola “Piero Fornara”; 
 
 VISTA la comunicazione pervenuta da parte dell’Istituto Storico della Resistenza e 
della Società Contemporanea del Novarese e nel Verbano-Cusio-Ossola “Pier Fornara”, 
consorzio enti pubblici, al prot. n. 1582 del 13/04/2021; 
 
 RITENUTO di impegnare la spesa a favore dell’Istituto Storico di Resistenza “Piero 
Fornara”, tenuto conto della percentuale di partecipazione e la quota associativa per 
l’anno 2021, che per il Comune di Bogogno ammonta ad € 350,00, con una quota di 
partecipazione del 0,15 %; 
 
 VISTO:  

 il Bilancio 2021-2023; 
 il Decreto Legislativo 267/2000; 
 lo Statuto Comunale; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. DI IMPEGNARE la spesa di euro 350,00 quale quota associativa a favore 

dell’Istituto Storico della Resistenza e della Società Contemporanea nel Novarese e 
nel V.C.O. “Piero Fornara” per l’anno 2021 e imputare la spesa al codice 
01.02.1.03 cap. 4003 del corrente Bilancio 2021-2023, Esercizio 2021. 

 
2. DI LIQUIDARE la spesa con successivo atto. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
 Napolitano Dott.ssa Anna Laura 
 
 _____________________________ 
 
 
 
 



 
ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 
La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune 
verifiche, e ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000. 
 

A T T E S T A 
 

la regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio ed 
assume l’impegno di spesa avente il n. 2021/237  
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto 
di regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la 
previsione degli stanziamenti elaborati. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
 
  
 
 
 
 
N. ____________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì  
 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE  
  
 _____________________________ 


